ÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA PROJETADA D,
NOVA BOM JESUS (CONVÊNIO 903695/2020) A PEDIDO DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DE BOM JESUS DO ITABA-
POANA-RJ, com a empresa OPTAR ENGENHARIA EIRELI ME, ins-
crita no CNPJ sob o nº 17.206.568/0001-66, no valor de R$
245.021,38 (duzentos e quarenta e cinco mil, e vinte e um reais e
trinta e oito centavos), com vigência de 04 (quatro meses).

Paulo Sérgio Travassos do Carmo Cyrillo
Prefeito Id: 2449009

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOA-
NA-RJ
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 030/2022
PROCESSO Nº 22904/2022

Torno público que o Município de Bom Jesus do Itabapoana,

[...]

nicipal 4210/17, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos autos
do Processo Administrativo nº 14.200/2022, realizada com fundamento
no artigo 24, Inciso II da Federal 8.666/93, em favor da empresa INAIA
A S R ALVES MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita
no CNPJ N° 12.991.571/0001-14, no valor de R$ 11.986,00 (onze mil e
novecentos e oitenta e seis reais), visando a CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO E
CONTÍNUO DE INSUMOS PARA PROCTOLOGIA, para atender as
demandas do Centro Médico de Especialidades - CEMES, vinculados
à Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) meses,